
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 15.08.2019.                       № 56 
  станица Крыловская 

 

 

О внесении  дополнений в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения  Крыловского района от 10.10. 2017 года № 91 «Об 

общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды на территории 

Крыловского сельского поселения Крыловского района                                           

на 2018-2022 годы» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды», постановлением администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 10 октября 2017 года № 90 «Об 

утверждении Положения о порядке и сроках представления, рассмотрения и 

оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную 

программу «Формирование современной городской среды на территории 

Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2018-2022 годы» 

общественных территорий Крыловского сельского поселения Крыловского 

района, подлежащих благоустройству в 2018-2022 годы», руководствуясь 

Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района,                            

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести дополнения в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения от 10.10. 2017 года № 91 «Об общественной комиссии по 

обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды на территории Крыловского сельского поселения 

Крыловского района на 2018-2022 годы», изложив Приложение № 2 к данному 

постановлению в новой редакции (Приложение № 1). 

2. Начальнику организационно - производственного отдела 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. 

Гаджимурадовой обнародовать настоящее постановление  и разместить на 

официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Крыловского сельского поселения В.А.Сиденко. 



 2 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Крыловского   

сельского поселения  

Крыловского района                                                                                Н.Д. Синько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению администрации 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района  

от 15.08.2019.   № 56 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Крыловского сельского 

поселения Крыловского района 

от10. 10. 2017. №   91 

 

СОСТАВ 

общественной  комиссии по обеспечению реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2018-

2022 годы» 

 

Сиденко Вадим 

Александрович 

 

- заместитель главы Крыловского сельского 

поселения, председатель комиссии; 

 

Гаджимурадова Светлана 

Михайловна 

- начальник организационно-

производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения, 

заместитель председателя комиссии; 

 

Кобушко Владимир 

Николаевич 

- специалиста 1 категории организационно-

производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения, секретарь 

комиссии. 

 

Члены комиссии: 

Олиференко Евгений 

Николаевич 

- председатель Совета депутатов 

Крыловского сельского поселения; 

Затонская Светлана 

Николаевна 

- председатель комиссии Совета по 

экономике, бюджету и налогам; 

Вартанян Наталья Васильевна 

 

- начальник  финансово-экономического 

отдела; 

Сильченко Игорь Сергеевич - директор МКУ МТО администрации 

Крыловского сельского поселения; 

Якунина Татьяна Николаевна - председатель Крыловской районной 

организации «Всероссийское общество 



 4 

инвалидов» (ВОИ); 

Поливода Дмитрий 

Витальевич 

- государственный инспектор ДН ОГИБДД 

станицы Крыловской. 

 

 

 

Специалиста 1 категории администрации  

Крыловского сельского поселения                                                  В.Н. Кобушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


